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BİRİM / ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak, fakültenin güçlü ve zayıf yönlerinin, fakülte için 

fırsat ve tehditlerin nesnel bir şekilde saptanıp değerlendirilerek bilinçli bir kurumsal gelişim 

sürecinin başlatılmasını ve sürdürülmesini sağlamak amacıyla fakültemiz 2017-2021 dönemi 

stratejik planı hazırlanmıştır.  

Fakülte stratejik planı kapsamında; benimsenen temel ilkeler çerçevesinde vizyon, misyon, temel 

değerler, 2017-2021 dönemi stratejileri ve bu stratejileri gerçekleştirmeye yönelik hedefler, bu 

hedeflere ulaşma oranlarını saptamak amacıyla belirlenen performans göstergeleri ve hedeflerin 

hayata geçirilmesini sağlayacak eylem planları yer almaktadır. 

Fakültemiz stratejik planı, değişen koşullara, ihtiyaçlara ve artan rekabet ortamına uyum 

sağlayabilmek için hem öğrenci ve öğretim elemanı eğitimi hem de araştırma/geliştirme alanında 

durum tespiti ve analizi yaparak gerekli planlamayı yapmak zorundadır. Bu, fakültemiz için 

saptanan stratejik önceliklerin tüm yönleriyle incelenip bu önceliklere uygun bir yapının 

oluşturulmasına olanak sağlayacaktır. Böylece, fakültemizin güçlü özelliklerinin daha da iyi 

duruma getirilmesi ve aksayan yönlerin tespit edilerek giderilmesi mümkün olabilecektir.  

Fakültemizin amacı, eğitimde ve araştırmada dünya standartlarına uygun eğitim veren, 

öğrencilerimizin öncelikle tercih ettiği, mezunlarının kamu ve özel sektör tarafından tercih edildiği 

bir fakülte olmaktır. Lisans eğitimimizi günümüz koşullarına uygun olarak iyileştirerek, üniversite 

sınavlarında daha yüksek puanlı, başarılı öğrencilerin tercih ettiği bir Eczacılık Fakültesi durumuna 

gelmek önemli amaçlarımızdan biridir. Bu amaca ulaşmada 2016 yılında Eğitim alanında 

ECZAKDER tarafından akredite olmamız önemli bir adımdır. Öğrencilerimizin burs ve sosyal 

ortam olanaklarını artırmak, bu amacımıza ulaşmada katkı sağlayacaktır.  

Lisansüstü eğitimlerin artırılması ülkemizin ihtiyaç duyduğu uzmanların ve akademik kadronun 

oluşturulması açısından çok önemlidir. Lisansüstü eğitimlerimize kabul edilen öğrenci sayısının ve 

eğitim kalitesinin artırılması, ilaç araştırma alanında çok daha iyi düzeylere gelmemizi 

sağlayacaktır. Araştırma alt yapımızın güçlenmesi ve akademik personel sayısının artırılması, 

üniversitemiz araştırma merkezlerinin daha etkili kullanımı ve nitelikli ve etki değeri yüksek 

araştırma, yayın ve proje üretme imkânını artıracaktır. Bu nedenle altyapı desteğinin artırılması ve 

öğretim elemanlarının fakültemizi tercih etmelerinin özendirilmesi önemlidir.  

2017-2021 Stratejik Planın hazırlanmasında büyük emekleri olan Eczacılık Fakültesi Stratejik Plan 

Hazırlama Komisyonuna ve fakültemiz öğretim elemanlarına teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

Prof. Dr. İbrahim NARİN 

Dekan V.  
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1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 

Eczacılık Fakültesi olarak, fakültenin güçlü ve zayıf yönlerinin, fakülte için fırsat ve tehditlerin 

nesnel bir şekilde saptanıp değerlendirilerek bilinçli bir kurumsal gelişim sürecinin başlatılmasını 

ve sürdürülmesini sağlamak amacıyla Eczacılık Fakültesi 2017-2021 dönemi stratejik planı 

hazırlanmıştır.  

Fakülte stratejik planı kapsamında; benimsenen temel ilkeler çerçevesinde vizyon, misyon, temel 

değerler, 2017-2021 dönemi stratejileri ve bu stratejileri gerçekleştirmeye yönelik hedefler, bu 

hedeflere ulaşma oranlarını saptamak amacıyla belirlenen performans göstergeleri ve hedeflerin 

hayata geçirilmesini sağlayacak eylem planları yer almaktadır. 

Daha etkili ve verimli çalışma planı sağlamak ve bunu yaparken de geleceğe hazırlıklı olmak adına 

yapılan stratejik plan çalışmaları Erciyes Üniversitesi bünyesinde rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Muhammet GÜVEN’in atanmasıyla birlikte stratejik plan hazırlama süreçleri başlatılmıştır. 

Üniversitemiz birimlerinin 2017-2021 stratejik planlarını hazırlamak üzere komisyon kurulması 

istenmiş ve kurulan komisyon üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı, 31 Mayıs 2017 tarihinde 

İletişim Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Birimimiz Stratejik Plan Hazırlama 

Komisyonu üyeleri (Tablo 1) Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Çiğdem YÜCEL başkanlığında 

12.06.2017 tarihinde toplanmış ve alt çalışma grupları oluşturulmuştur. Planın hazırlanması 

konusunda kolaylık sağlaması ve rehberlik etmesi amacıyla Planlama Kurulu tarafından hazırlanan 

"Birim Stratejik Planı Şablonu" ve "Kalkınma Bakanlığının Stratejik Plan Hazırlama Rehberi" 

eşliğinde birim stratejik planı hazırlanmıştır. Komisyon olarak birimimizin stratejik planlamasına 

temel oluşturacak olan ana başlıklar, “Eğitim-Öğretim”, “Kurumsal Kültürü Geliştirmek”, “Alt 

Yapı Geliştirme”, “İnsan Kaynakları Yönetimi”, “Halkla İlişkiler” olarak belirlenmiştir.  

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında ilk defa, paydaşlarımızdan olan fakültemiz mezunları ile yapılan 

anketten elde edilen geri bildirimler ve bir diğer paydaşımız 12. Bölge Kayseri Eczacı Odası’nın 

görüşleri, birimimizin stratejik planlama sürecinde katkıda bulunmuştur. Özellikle zayıflık olarak 

değerlendirilen ve memnuniyet düzeyi düşük olan hususlar, bunlara yönelik hedeflerin 

belirlenmesinde yol gösterici olmuştur.   

Tablo 1: Eczacılık Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu 

 

Yrd. Doç. Dr. Çiğdem YÜCEL Komisyon Başkanı 

(Dekan Yardımcısı) 

cyucel@erciyes.edu.tr 

Yrd. Doç. Dr. Burcu ÜNLÜ ENDİRLİK Üye burcuunlu@erciyes.edu.tr 

Arş. Gör. Aysun ÖKÇESİZ Üye aysunokcesiz@erciyes.edu.tr 

Kübra SOYTÜRK EKİNCİ Üye (İdari Personel) ksoyturk@erciyes.edu.tr 

Tunahan ARIGÜN Üye (Öğrenci) tunaa451@gmail.com 
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2. DURUM ANALİZİ 
 
2.1. Tarihsel Gelişimi 

 

Eczacılık Fakültesi 2003 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuş ve 2005-2006 eğitim-

öğretim yılında ilk lisans öğrencilerini alarak eğitime başlamıştır. Fakültenin eğitiminin yaklaşık 

% 35’i uygulamalı olarak yapılmaktadır. Fakülte binası merhum Eczacı Mustafa Kılıçer adına 

ailesi tarafından yaptırılarak 2003 yılında üniversitemize kazandırılmıştır. Binanın yapıldığı 

yıllarda eczacılık eğitimi 4 yıl olmasına rağmen fakülte eğitime başladığı yıl eğitim süresi 5 yıla 

çıkmıştır.  

Fakültede 5 adet öğrenci (2 adet 150 m2, 3 adet 75 m2) ve 10 adet araştırma laboratuarı (1 adet 

150 m2, 1 adet 75 m2, 8 adet 55 m2) bulunmaktadır. Fakültemizin mevcut öğrenci ve araştırma 

laboratuvarları hem alt yapı hem de temel ekipmanlar olarak tamamlanmıştır. Fakültemizin 

öğretim üyesi ve araştırma görevlisi sayısı pek çok yeni kurulan fakülteye göre daha iyi durumda 

olup bu sayıların ihtiyaçlar doğrultusunda arttırılmasına devam edilmektedir. Fakültemiz eğitime 

başladığı yıldan itibaren ilk iki yıl 31, 52 ve daha sonra 62 öğrenci almıştır. Şubat 2017 itibariyle 

Fakültemizde öğrenim gören öğrenci sayısı 355’dir. 

Haziran 2017 itibariyle Fakültemiz 3 Profesör, 9 Doçent, 11 Yardımcı Doçent, 2 Öğretim 

Görevlisi ve 17 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 42 öğretim elemanına ulaşmıştır. 

Fakültemizin 6 adet anabilim dalında, lisansüstü programlarında eğitime devam edilmektedir. 

Lisansüstü programları bulunmayan anabilim dallarındaki araştırma görevlileri ise programları 

olan diğer Eczacılık Fakültelerinde eğitimlerine devam etmektedir. 

Fakültenin etkin çalışabilirliğinin sağlanması için öğretim kadrosu dışında 1 fakülte sekreteri, 5 

memur (Yazı İşleri-Dekanlık Özel Kalem-Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi-Tahakkuk-Bölüm 

Sekreteri), 1 laboratuar teknisyeni ve 4 hizmetliden oluşan idari personel görev yapmaktadır. 

Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Eczacılık Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği (ECZAKDER) tarafından Türkiye genelinde akredite edilen 10 fakülteden 

biridir. Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Aralık 2018 tarihinde bir ara değerlendirme 

yapılması kaydıyla Ocak 2022’ye kadar 6 yıl süreyle tam akreditasyon almaya hak kazanmıştır. 
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2.2. Örgütsel Yapı 

 

Fakültemiz idari yönden fakülte dekanı, bir dekan yardımcısı ve fakülte sekreteri tarafından 

yönetilmektedir. Akademik yönden Fakülte yönetimine 3 bölüm ve 13 anabilim dalı bağlıdır 

(Şekil 1).  

 

Şekil 1: Eczacılık Fakültesi Örgütsel Yapısı 

 

Fakültemiz idari şema zincirinde de belirtildiği gibi yetki ve sorumluluklarını deneyimli kadrolar 

aracılığıyla kullanmaktadır. Fakülte Kurulumuz ve Fakülte Yönetim Kurulumuz, eğitim-öğretim ve 

diğer bazı kararların alınmasında da etkin rol üstlenmektedir. Ayrıca fakültemiz bünyesinde faaliyet 

gösteren 3 koordinatörlük ve 10 komisyon da çeşitli akademik ve idari işlevlerin yerine 

getirilmesinde önemli görevler üstlenmiştir. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat 

 

Eczacılık Fakültesinde, eğitim-öğretim, araştırma ve yönetsel faaliyetler, 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu, 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu ve bu kanunlara dayanarak çıkarılmış Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği, 

Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve ilgili diğer yönetmelik hükümleri esas 

alınarak yapılmaktadır. Fakültemiz bünyesinde Eğitim-Öğretim yönergesi 15/06/2012 tarihli ve 

28324 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Erciyes Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

Yönetmeliği’ne dayanılarak hazırlanmıştır. Bunun dışında Bitirme Projesi, Alan Dersi ve Staj 

esasları da Eczacılık Fakültesi mevzuatında bulunmaktadır.  

ÖZEL KALEM 
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2.4. Birimin Faaliyet Alanları 

 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi gerçekleştirildikten sonra, bu analizin çıktılarından 

yararlanılarak kuruluşun ürettiği temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen “eğitim-öğretim”, 

“araştırma-geliştirme”, “yönetim süreçleri ve idari hizmetleri” ve “toplumla ve sektörle/uluslar arası 

ilişkiler” olmak üzere dört faaliyet alanında incelenmiştir (Tablo 2).  

 

Tablo 2: Eczacılık Fakültesi Faaliyet Alanları ve Ürün/Hizmet 

Faaliyet Alanı-1. Eğitim-Öğretim Ürün/Hizmet 

1.1. Lisans Eğitimi + 

1.2. Lisansüstü Eğitim + 

1.3. Lisansüstü Eğitim (Diğer Üniversiteler ile ortak) + 

  

Faaliyet Alanı-2. Araştırma-Geliştirme  

2.1. Bilimsel Araştırmalar/Projeler/Akademik Yayınlar + 

2.2. AR-GE Ürünü - 

2.3. Bilimsel Danışmanlık + 

  

Faaliyet Alanı-3. Yönetim Süreçleri ve İdari Hizmetleri  

3.1. Mali mevzuat bilgilendirme ve uygulama  + 

3.2. İdari mevzuat bilgilendirme ve uygulama + 

  

Faaliyet Alanı-4. Toplumla ve Sektörle/Ulusal/Uluslar arası 

İlişkiler 

 

4.1. Sağlık Hizmetleri + 

4.2. Eğitim (Konferans/Seminer vb.) + 

4.3. Diğer hizmetler (Bilimsel, kültürel etkinlikler vb.) + 

 

Fakültemizde kendi bünyesindeki imkanları ile başka bir üniversiteden destek almaksızın lisans 

eğitimini gerçekleştirmektedir. Bunun yanında Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde fakültemiz 

tarafından yürütülen lisansüstü programlar bulunmaktadır. Ayrıca, Biyokimya Anabilim Dalı’mız 

Cumhuriyet Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile Fakültemizin koordinatörlüğünde ortak lisansüstü 

program yürütmektedir.  

Fakültemizde görevli öğretim elemanları tarafından çok sayıda ulusal proje yürütülmektedir. Bu 

projelerden ve yapılan diğer çalışmalardan üretilen bilgiler ulusal ve uluslararası indekslerde 

taranan dergilerde yayımlanmakta ve ulusal/uluslararası sempozyum ve toplantılarda 

paylaşılmaktadır. Ayrıca bazı öğretim elemanlarımız TEKNOPARK bünyesinde bulunan ETTO 
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aracılığı ile Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesinde danışmanlıklar yürütmektedir.  

Fakültemiz eğitim ve bilimsel çalışmalarını yürütürken paydaşlar ile ortak sağlık hizmetlerine 

destek vermekte, eğitimlere katkı sağlamakta ve ulusal ve uluslararası bilimsel kongreler de 

düzenlemektedir.       

 

2.5. Önceki Dönem Stratejik Planların Değerlendirilmesi (varsa) 

 

Kasım 2005’te Yükseköğretim Kurumları’nda Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Yönetmeliği uyarınca stratejik planlama süreci başlatılmıştır. Daha sonra, Birim Stratejik Planlama 

Komisyonu üyeleri tespit edilmiştir. Stratejik Planlama Komisyonu düzenli toplanarak 

Yükseköğretim Kurumları Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Stratejik Planlama Süreci 

Taslağı’nda öngörülen yol haritasına uygun şekilde Fakülte için ilk stratejik planlamayı 

gerçekleştirmiştir.  

Daha sonra akademik ve idari personel ile öğrencilerden internet aracılığıyla veya elden iletilerek 

görüş bildirmeleri istenmiştir. Elde edilen görüşler Komite tarafından incelenerek bir eleme ve 

tasnife tâbi tutulmuştur. Komite bu görüşleri kendi değerlendirmeleri ile birleştirerek Fakültenin 

misyonunu, vizyonunu saptamış ve SWOT analizini gerçekleştirmiştir. Ayrıca Fakültenin temel 

değerlerini, politikalarını ve kurumsal varsayımlarını belirlemiştir. Çalışma sonuçları Kurul’a 

sunularak strateji belirlenirken göz önünde bulundurulacak metne son şekli verilmiştir. Bundan 

sonra Fakültenin stratejileri ve bu stratejileri gerçekleştirmeye yönelik hedefler sistematik olarak 

saptanmıştır ve söz konusu hedefleri gerçekleştirme oranlarının ölçülebilmesi amacıyla performans 

göstergeleri tablosu oluşturulmuştur. Bu çalışmaların tümünü içeren taslak plana uygun şekilde 

eylem planları yapılarak plana son hali verilmiştir. 

Eczacılık Fakültesinde 2006 yılında stratejik plan hazırlanması ile ilgili düzenleme ile birlikte 

çalışmalara başlanmıştır. Bu 2006-2010 yılları arasında yapılan ilk stratejik plan çalışmasında 

öngörülen ana hedefler aşağıdaki gibi belirlenmiştir; 

 Eğitim-Öğretim Stratejileri 

 Bilimsel Araştırma Stratejileri 

 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Stratejileri 

 Alt Yapı Geliştirme Stratejileri 

 İnsan Kaynakları Yönetimi Stratejileri 

 Finansman Stratejileri 

 Çevre ve Sosyal Sorumluluk Stratejileri 

 

2010-2014 yıllarına ait olarak fakültemiz tarafından belirlenen stratejik plan hedefleri yine yukarıda 

belirtilen hedefler ile aynı şekilde belirlenmiştir.  
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Yukarıda belirtilen ana hedeflere ne ölçüde ulaşıldığına ilişkin bir değerlendirme yeterli veri 

sistemlerinin oluşturulamaması nedeniyle yapılamamıştır.   

 

2.6. Kurum (Birim) İçi Analiz    

 

Fakültemizde 5 adet öğrenci (2 adet 150 m2, 3 adet 75 m2) ve 10 adet araştırma laboratuarı (1 adet 

150 m2, 1 adet 75 m2, 8 adet 55 m2) bulunmaktadır. Fakültemizin mevcut öğrenci ve araştırma 

laboratuvarları hem alt yapı hem de temel ekipmanlar olarak tamamlanmıştır. 

Fakültemizin öğrenci alt yapısı büyük ölçüde tamamlanmıştır. Ancak araştırma altyapısı hala 

eksiktir. Bu eksiklikler projelerle tamamlanmaya çalışılmaktadır. Öğrenci sayısındaki artış da göz 

önünde bulundurularak gerekli kapasitede dersliklerin ve laboratuvarların sayısının arttırılması 

gerekmektedir. Sarf malzeme alımları için gerçekçi bir bütçeye ihtiyaç duyulmaktadır. Fakülte 

bütçesinin çok düşük olması nedeniyle özellikle mali konularda yapılması gerekli olan işlerin çok 

düşük bir kısmı yapılabilmektedir. Bu nedenle fakülte bütçesinin artırılması gerekmektedir. Bunun 

sağlanabilmesi için Fakülte bütçesinin altyapı projeleri ile desteklenmesi veya hayırseverlerden 

destek alınması gerekmektedir. 

Fakültemizde 5 adet öğrenci (2 adet 150 m2, 3 adet 75 m2) ve 10 adet araştırma laboratuarı (1 adet 

150 m2, 1 adet 75 m2, 8 adet 55 m2) ve teknolojik cihaz donanımı bulunmaktadır. Mevcut 

laboratuarlar, cihazlar ve mali kaynaklarımız temel araştırmaların yapılması için yeterli olmakla 

beraber, artan öğrenci kontenjanı ve öğretim elemanına bağlı olarak bir ek bina ihtiyacımız 

bulunmaktadır. 

BAP ve TÜBİTAK’tan sağlanan maddi destek, fakültemizin stratejik hedefleri ile uyumlu ve 

yeterlidir. Ayrıca öğretim elemanlarının proje yapmaları teşvik edilmekte ve her geçen yıl BAP ve 

TÜBİTAK proje yürütücülüğü sayısı artmaktadır. 

 

2.6.1 Fiziki Kaynaklar 

 

Fakültemiz fiziksel alanları ve teknolojik olanaklarımız aşağıdaki tablolarda nicel olarak 

verilmiştir. Fakültemiz binası merhum Eczacı Mustafa Kılıçer adına ailesi tarafından yaptırılarak 

2003 yılında üniversitemize kazandırılmıştır. Fakültemizin alt yapısı büyük ölçüde tamamlanmış 

olmakla birlikte, artan öğrenci kontenjanları nedeniyle yeterli olmayan alanlar konusunda 

iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Artan öğrenci kontenjanı ve öğretim elemanına bağlı 

olarak bir ek bina ihtiyacımız bulunmaktadır. 
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  Eğitim Alanları Derslikler 
 

Eğitim 
Alanı 

Kapasite 

0–50 
(Kişi) 

51–75 
(Kişi) 

76–
100 

(Kişi) 

101–150 
(Kişi) 

151–250 
(Kişi) 

Anfi      

Sınıf 3 2 2   

Bilgisayar Lab. 1     

Atölye      

Diğer Lab. 8 9    

Toplam 12 11 2   

 

 

Toplantı – Konferans Salonları 

 Kapasite 

0–50 

Kapasite 

51–75 

Kapasite 

76–100 

Kapasite 

101–

150 

Kapasite 

151–250 

Toplantı 
Salonu 

1     

Konferans Salonu   2   

Toplam 1  2   

    

 

    Diğer Sosyal Alanlar 
 

 
Adet  Alan 

(m2) 

Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Kulüpleri 1   

Akademik/İdari Personel 
Dinlenme Odası 

1   

  Kantin 1 162 m2  

  Toplam 3   
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   Hizmet Alanları 
 

 
 

Ofis Sayısı 
Alan 

(m²) 

 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 28 510 46 

İdari Personel Hizmet Alanları 7 140 10 

 Toplam 35 650 56 

 

 Ambar, Arşiv Alanları ve Atölyeler 

 Adet Alan (m²) 

Ambar Alanları 6 290 

Arşiv Alanları 2 53 

Atölyeler --- ---- 

                    

2.6.2 Teknolojik Kaynaklar 

Teknolojik alt yapı ve imkanlar bakımından fakültemizde, öğrenci ve araştırma laboratuar şartları, 

bilgisayar laboratuarı, internet ağı kullanımı ve teknolojik cihaz donanımı yeterli olmaktadır.  

 

  Yazılımlar;  

  OBİSİS, PEYOSİS, e-bordro, KBS, EBYS 

 

  Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı) 

Cinsi 

Adet   

Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Alanı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 
Toplam 

Sunucular           

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 30 56 12 33 131 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 2 1   6 

 Toplam 33 58 13 33 137 

 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
Cinsi 

İdari 
Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı 
(Adet) 

Projeksiyon  13  

Slayt makinesi    
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Tepegöz  1  

Episkop    

Barkot Yazıcı 1   

Barkot Okuyucu    

Baskı makinesi    

Teksir Makinesi    

Fotokopi makinesi  2  

Faks 2   

Fotoğraf makinesi    

Kameralar 1 (33 ad. Kamera 
bağlı sistem) 

  

Televizyonlar 3   

Tarayıcılar 4   

Müzik Setleri    

Mikroskoplar  69  

DVD ler    

 

2.6.3 Akademik ve İdari İnsan Kaynakları 

 

(Biriminin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet sınıfları, kadro 

unvanları, bilgilerine yer verilir) 

Fakültemizde akademik ve eğitim bakımından gerekli donanıma sahip, çoğu genç, yüksek 

üretkenlik döneminde akademik personel sayısı 42’dir. 3 Profesör, 9 Doçent, 11 Yardımcı Doçent, 

2 Öğretim Görevlisi ve 17 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. Bunların dışında öğretim kadrosunu 

güçlendirmek amacıyla daha önce Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) ile fakültemize 

Farmakoloji ABD’nda 1, Farmasötik Teknoloji ABD’nda 1 ve Farmasötik Kimya ABD’nda 1 

araştırma görevlisi alınmıştır. Ancak programın iptali ve bu araştırma görevlilerinin kadrolarının 

2547 sayılı Kanunun 50/d maddesinde belirtilen statüye dönüştürülmesi sonucu kadroları 

fakültemize aktarılmıştır. Doktoralarını tamamlayabilmeleri için 2547 sayılı Kanunun 35. maddesi 

uyarınca doktoralarının devam ettiği üniversitelere görevlendirilmişlerdir. Bu elemanların 

doktoralarını tamamlayarak fakültemize geri dönmeleri halinde öğretim elemanı sayımız daha 

güçlenecektir.  

Fakültemizde, etkin çalışabilirliğinin sağlanması için idari personel olarak 1 fakülte sekreteri, 5 

memur (Yazı İşleri-Dekanlık Özel Kalem-Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi-Tahakkuk-Bölüm 

Sekreteri), 1 laboratuar teknisyeni ve 4 hizmetli bulunmaktadır.  
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Tablo 3: Unvanlarına göre akademik personel sayıları (Kasım 2017 itibariyle)     

Unvan Sayı 

Profesör 3 

Doçent 9 

Yardımcı Doçent 11 

Öğretim Görevlisi 2 

Araştırma Görevlisi 17 

                                                                                   

Tablo 4: Hizmet sınıfı itibariyle idari personel sayıları (Kasım 2017 itibariyle) 

Hizmet sınıfı Sayı 

Genel İdari Hizmetler 5 

Teknik Hizmetler 1 

Hizmet Alımı  2 

Yardımcı Hizmetler 3 

                                            

2.6.4 Kurum (Birim) Kültürü 

 

Fakültemiz kuruluşundan bu yana evrensel geçerliliği olan mesleki bilgi ve beceriler ile 

donatılmış, ilaç konusunda yetkin, insanın yaşam kalitesini arttırıcı işleve sahip, yaşam boyu 

öğrenen, öğrendikleri ile sorumluluk alarak sorun çözen, kendine güvenen, vizyon sahibi, meslek 

etiğine duyarlı, sağlık sisteminde önder olacak eczacılar yetiştirilmesine katkı sağlamak amacını 

benimsemiş bir öğretim kurumu olmuştur. Üniversitemiz ile paralel amaç ve hedefler 

doğrultusunda evrensel geçerliliği olan bilgi ve beceriler ile donatılmış bireyler yetiştirmeyi 

benimseyen fakültemiz, eğitim ve öğretim/akademik ve idari personel olarak sürekli gelişime 

açıktır. Gelişimine katkı sağlayacak tüm etkinliklere (kurs, seminer, toplantı vs) personelin 

katılımı desteklenmekte ve ayrıca iletişim içinde olduğumuz iç ve dış paydaşların görüşleri 

doğrultusunda fakültemizin geliştirilmesi, kalitenin artırılması ve donanımlı mezunlar verilmesi 

hedefi devam ettirilmektedir.   

 

2.6.5 Rekabet Durumu (*Rekabet durumu, birimin alanındaki yeri, benzer fakültelere 

göre nispi durumu…) 

 

Fakültemizin mevcut öğrenci ve araştırma laboratuvarları hem alt yapı hem de temel ekipmanlar 

olarak tamamlanmıştır. Ülkemizde 2014 yılında 27 eczacılık fakültesi öğrenci alıp lisans eğitimine 

devam etmektedir. 2014 ÖSYM sınav sonuçlarına göre Fakültemiz 8. sırada yer almaktadır 

Fakültemizin öğretim üyesi ve araştırma görevlisi sayısı pek çok yeni kurulan fakülteye göre daha 
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iyi durumda olup bu sayıların ihtiyaçlar doğrultusunda arttırılmasına devam edilmektedir. 

Fakültemiz eğitime başladığı yıldan itibaren ilk iki yıl 31, 52 ve daha sonra 62 öğrenci almıştır.  

Halen kontenjanımız aynıdır. 

Fakültemizde 2013-2014 eğitim-öğretim yılından itibaren Bologna sürecine uyum kapsamında 

öğrencilerin iş yükünü dikkate alan AKTS,  Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ne (ECTS-European 

Credit Transfer and Accumulation System) geçilmiştir. 

Eczacılık lisans eğitimine ÖSYM tarafından merkezi sınav ile gelen öğrenciler tek bir program için 

alınmakta ve mezuniyet durumunda tek diploma almaktadır. Eğitim süresi o l a n  5 yıl süresince 

öğrenciler toplam en  a z  300 AKTS değerinde ders alarak ve en az 2.00 genel akademik ortalama 

ile mezun olabilirler. 

Fakültemizin 6 adet anabilim dalında, lisansüstü programlarında eğitime devam edilmektedir. 

Lisansüstü programları bulunmayan anabilim dallarındaki araştırma görevlileri ise programları 

olan diğer Eczacılık Fakültelerde eğitimlerine devam etmektedir 

Fakültemiz Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurulu tarafından 21.01.2016 - 21.01.2022 

tarihleri arasında geçerli olmak üzere tam akreditasyon olmuştur. 

 

2.7.Paydaş Analizi 

Eczacılık Fakültesi’nin çalışmalarında başarılı olabilmesi, hedeflerine ulaşabilmesi, ulusal ve 

uluslararası düzeyde başarı seviyesinin yükselebilmesi için işbirliği yapılması gereken iç ve dış 

paydaşları vardır. Eczacılık Fakültesi, stratejilerini paydaşların durum ve konumlarını dikkate 

alarak belirlemiştir. 

İç Paydaşlar 

 Akademik personel 

 İdari personel 

 Öğrenciler 

 Eğitim, öğretim, araştırma, uygulama ve idari birimleri 

      Dış Paydaşlar 

 Diğer Fakülteler 

 Resmi kurumlar 

 Fakülte öğrenci temsilcisi 

 Sivil toplum kuruluşları 

 Özel Sektör 

 Ulusal ve uluslararası eğitim ve araştırma kuruluşları 

 Öğrenci aileleri 
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Fakültemizin geçirdiği akreditasyon sürecinde iç ve dış paydaşların katkısına yer verilmiştir. 

Fakülte Öz Değerlendirme Komisyonu’nda akademik ve idari personelin yanı sıra öğrenci, mezun 

ve Eczacı Odası temsilcileri görev yapmıştır. 

Paydaş görüşlerinde, anket uygulaması, toplantı ve resmi yazışma yöntemlerinden yararlanılmıştır. 

Elde edilen veriler, bu uygulamalardan sorumlu başta Fakülte yönetimi olmak üzere, Fakülte 

bünyesindeki kalite ve güvence komisyonu üyeleri ile ilgili personel tarafından raporlanarak 

istatistiksel olarak değerlendirilmiştir.  

Bu uygulamaların her akademik dönem sonunda yapılması ve alınan görüşlerle hedeflerin sürekli 

güncellenmesi planlanmaktadır.  

-2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında ilk defa öğrencilerimizden ve fakültemiz mezunlarından anket 

uygulaması ile,  

-İç paydaşımız akademik ve idari personelden akademik dönem başında yapılan toplantılar ile, 

-Diğer paydaşımız olan 12. Bölge Kayseri Eczacı Odası’ndan toplantı ve gerekli yazışmalar ile 

görüşleri alınmıştır.  

2016-2017 Eğitim Öğretim yılında 161 Öğrencilerimizle yapılan anket sonucu elde edilen veriler 

aşağıdaki gibidir:  

 Öğrencilerimizin çoğunluğu, Merkez öğrenci işlerinden memnuniyetleri konusunda 

kararsızlar olduklarını bildirmişlerdir.   

 Üniversitemiz merkez kütüphanesi, sosyal tesis/yemekhane, ulaşım, konusunda memnun 

olanlar çoğunluktadır.   

 Fakültemiz fiziki şartlarından (%39,1), temizliğinden (%49,7), bilgisayar laboratuvarı ve 

internet olanaklarından (%55,9), fotokopi hizmetlerinden (%47,8) memnun olup 

çoğunlukta olup kantin hizmetleri (%32,5) ve burs olanakları (%41,9) konusunda kararsız 

olduklarını bildirmişlerdir.  

 Öğrencilerimizin %48.1 ‘i Fakülte yönetimi ile iyi iletişim kurduklarını, %47.5’i Öğretim 

üyeleri ile, %51.6’sı Arş. Gör. ile iyi iletişim kurabildiklerini, %41’i Danışmanları İle iyi 

iletişim kurabildiklerini, %46.9’u idari personel ile iyi iletişim kurabildiklerini 

belirtmişlerdir.  

 Ayrıca ankette, fakülte fiziki koşulları, kantin hizmetleri, dersliklerin havalandırılması, 

sosyal ortam, eczacılığın farklı alanlarının tanıtılması gibi konularda eleştirilerini 

yapmışlardır.   

Bir diğer paydaşımız, 12. Bölge Eczacı Odası ile yapılan işbirlikleri çerçevesinde 

değerlendirme yapılmış ve görüşler aşağıdaki gibi özetlenmiştir: 

 Meslek etiği ve deontolojinin önemini artırmak 
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 Hasta ile etkin iletişim yönetimini kullanmak 

 Majistral formüllere mezuniyet sonrası hâkimiyetin devam ettirilmesi yönünde çaba 

göstermenin önemi 

 Toplumun öncü insanları olarak sosyal sorumluluk projelerinde görev almanın, sosyal 

yönünü geliştirmenin önemi 

 Meslek örgütleri ile hareket etmek 

 

Bu görüşler doğrultusunda mezunlarımızın çalışma alanlarında ihtiyaçlarına cevap verebilecek 

nitelikteki fakülte eğitim programımızı daha kaliteli, etkin ve verimli hale getirmek 2017-2018 

Eğitim-Öğretim yılı hedefleri arasına alınmıştır.  

Ayrıca Üniversitemizin tüm öğrencilere uyguladığı ve bilgisayar ortamında gerçekleştirilen 

Öğrenci Ders Memnuniyeti Anketi çalışması da mevcuttur. Bu anket sonuçları rektörlük tarafından 

değerlendirilmektedir. Fakültemiz tarafından yürütülen eğitim programının etkinliği ve 

öğrencilerin başarılarının değerlendirilmesi ve güncellenmesine yönelik çalışmaların önümüzdeki 

yıllarda paydaşların geri bildirimleri doğrultusunda geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

 

2.8. Kurumsal GZFT/ SWOT Analizi (PESTLE Fırsatlar /Tehdit, Güçlü/Zayıf Yönler ve 

SWOT matrisinde birleştirme ) 

Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin 2017-2021 yılları için Stratejik Planının oluşturulması 

amacıyla Fakülte GZFT analizi, fakülte akademik ve idari personel görüş, bilgi ve katkıları 

doğrultusunda hazırlanmış olup öğrencilerimiz ve diğer paydaşlarımız ile görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

Yapılan GZFT/SWOT analizinde (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) fakültemizin 

güçlü ve zayıf yönleri ile fakültemiz dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir. 

Güçlü yönler kurumun amaçlarına ulaşması için yararlanabileceği olumlu hususlardır. Zayıf yönler 

ise kurumun başarılı olması için aşılması gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler 

kurumun hedeflerine, zayıf yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere ışık tutacaktır. 

Güçlü Yönler: 

 Türkiye’de akredite olmuş on eczacılık fakültesinden biri olması 

 Üniversite ve Fakülte yerleşkesinin il merkezinde bulunması 

 Üniversitemizden bilimsel projelere ve yurtiçi-yurtdışı bilimsel etkinliklere katılım için 

destek almanın kolaylığı 

 Üniversitemizin araştırma teşvik politikasının güçlü olması 

 Üniversitemizde yeterli alt yapıya sahip kütüphanemizin bulunması ve bilgiye ulaşım 



18 
 

kolaylığının olması 

 Üniversitemizde sürekli eğitim merkezinin bulunması  

 Üniversitemiz bünyesinde Teknopark’ın varlığı  

 Altyapısını tamamlamış, modern ve iş sağlığı ve güvenliği konusunda ulusal mevzuata 

uygun donanımlara sahip öğrenci, araştırma ve bilgisayar laboratuarlarının varlığı  

 Her bilimsel disiplinde, ulusal ve uluslararası düzeyde yetişmiş akademisyen kadrosunun 

bulunması 

 Akademik kadronun ulusal projelerde yer alma oranının yüksek olması 

 Toplumun her alanında etkin ve yetkin mezunlara sahip olması  

 Yönetimin deneyimli ve yetişmiş elemanlardan oluşması ve özverili çalışması  

 Yönetici-öğrenci ilişkilerinin iyi olması, fakülte öğrenci temsilcinin bulunması ve eğitim ile 

ilgili komisyon ve kurullara öğrenci temsilcisinin de katılımının sağlanması 

 Öğrencilerin kulüp faaliyetlerinde bulunması (Eczacılık Kulübü)  

 Tıp Fakültesi ile güçlü ilişkiler çerçevesinde Klinik Eczacılık Eğitimi uygulamaları için 

kullanılabilecek olması 

 Eczacılıkta uzmanlık eğitiminde eğitici yetkinliği almış öğretim üyelerinin varlığı.  

 Üniversitemizde SCI kapsamında başarılı yayınlar yapan ve çok atıf alan öğretim üyesine 

sahip eczacılık fakültelerinden biri olması   

 Erasmus, Farabi ve Mevlana gibi öğrenci ve öğretim elemanı değişimini destekleyen 

anlaşmaların varlığı 

 Öğrencilerin araştırma laboratuarlarında aktif olarak ve öğretim üyelerinin yürütücülüğünde 

gerçekleştirilen bilimsel araştırma projeleri kapsamında bursiyer olarak çalışabilmeleri 

 Üniversite bünyesindeki birçok araştırma ve uygulama merkezlerinin varlığı 

 İlaç Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin fakültemiz bünyesinde kurulmuş olması 

 Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde olması  

 T.C. Sağlık Bakanlığı ile ilişkili kurumlarda (TİTCK, Türk Farmakope Komisyonu vb.) 

görev alan öğretim üyelerinin varlığı  

 Klinik araştırmalar ve etik kurullarda görev yapan öğretim üyelerinin varlığı 

 Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mezunlar Derneği'nin kurulmuş ve aktif olarak 

çalışıyor olması  

 Eczacı Meslek örgütleri ile ilişkilerin güçlü olması ve meslek içi eğitim programlarına 

destek verilmesi yanı sıra öğrencilerin katılımının sağlanması 

 Üniversitemizin kurum içi hoşgörü ve uzlaşma kültürüne sahip olması ve akademik idari 

personelin uyum içinde çalışması  
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Zayıf yönler; 

 Eğitim yükü fazla olan öğretim elemanlarının araştırmaya ağırlık verememeleri 

 Öğrencilere yönelik sosyal tesislerin yetersiz oluşu 

 Nitelikli ve teknik alanda yardımcı personel sayısının azlığı 

 Öğrencilerimizin staj eğitimi ve hizmet amacıyla kullanılabilecekleri uygulama eczanemizin 

olmayışı 

 Öğrencilerin yabancı dil eğitim eksiklikleri 

 

Fırsatlar:  

 Üniversitemizin şeffaf ve paylaşımcı yönetime sahip olması  

 Üniversitemizin beslenme, barınma, ulaşım, sağlık, spor, sosyal yardımlaşma ve dayanışma 

bakımından gelişmiş olması  

 Genel sağlık konusunda toplumun bilincinin artması  

 Toplumun ilaç ve eczacılık ile ilgili çeşitli konularda bilgilendirilme talebi  

 Gelişmekte olan ilaç ve sağlık sektörü  

 Üniversitemiz bünyesinde GENKÖK, İKUM, Aşı Merkezi ve İlaç Araştırma merkezlerinin 

bulunması ve İlaç Araştırma merkezinin Müdür ve Müdür yardımcısının fakültemizde 

çalışması   

 Sağlık turizminde Kayseri ilinin önemli yer tutması ve bu amaca yönelik bölge hastane 

yapımının devam etmesi  

 Kayseri ilinin karayolu ve havayolu ulaşımı açısından diğer Anadolu kentlerine göre 

avantajlı bir noktada bulunması, ülkenin her bölgesine ulaşım rahatlığı  

 

Tehditler:  

 Türkiye’deki eczacılık fakültelerinin sayısının alt yapı oluşturulmadan plansız ve gereksiz 

biçimde artması 

 YÖK tarafından fakültenin fiziki şartlarına uygun olandan daha fazla öğrenci kontenjanı 

verilmesi 

 Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 

 Artan fakülte sayısına paralel olarak mezunların işsizlik sorunu 

 Akademik personel kadro istihdamının az olması 

 Ülkemizde etkin yüksek öğretim, bilim, teknoloji politikaları ve planlamanın zayıflığı  

 Sürekli değişen eğitim sistemi ile birlikte üniversite öncesi eğitim-öğretimde kalite 
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düşüklüğü 

 Öğretim üyesi sayısı yetersizliği nedeniyle her anabilim dalı bünyesinde lisansüstü eğitimin 

açılamaması 

 Türkiye'de ilaç geliştirme çalışmalarında Eczacılık Fakültelerinin yeterince temsil 

edilememesi 

 Hükümet politikalarının eczacılık mesleğine yönelik sürekli değişen uygulamaları ve 

öğrenciye yansıyan kaygılar 

 Konum olarak fakültenin Türkiye’deki ilaç sanayine olan uzaklığı nedeniyle öğrencilerin 

ilaç endüstrisinde yeterli staj imkânı bulamaması 
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3.  GELECEĞE BAKIŞ 
 
3.1. Misyonumuz 

 

Fakültemizin misyonu; ülkemizin temel değerlerine sahip, evrensel geçerliliği olan bilgi ve 

becerilerle donatılmış, sağlığa yönelik hizmetlerin her alanında görev ve sorumluluk alabilecek 

eczacılar yetiştirmektir.   

 

3.2. Vizyonumuz 

Bilimsel çalışmalarda, bilgi ve teknoloji üretiminde, Türkiye’de ve Dünya da saygın; mezunları 

tercih edilen ve aranan; uluslararası nitelikte öğrenci ve öğretim elemanına sahip bir Fakülte 

olmaktır. 

 

 

3.3. Temel Değerler 

Eczacılık Fakültesi olarak temel değerlerimiz;  

 Atatürk İlkeleri ve İnkılâplarına bağlılık 

 Fırsat eşitliği ve hukukun üstünlüğü  

 Toplumsal değerlere saygı  

 Bilimsel etik kurallara bağlı kalma 

 Yaratıcı düşünce  

 Sürekli öğrenme ve gelişme 

 Üretilen bilgi ve hizmette kalitenin artırılması 

 Katılımcı yönetim anlayışı  

 İç ve dış paydaşların memnuniyetinin sağlanması 

 Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi kimliğinin oluşturulması ve korunması 

 

3.4. Amaç, Hedef, Strateji ve Performans Göstergeleri 

Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin beş temel alanda belirlediği stratejik amaçlar ve bu 

çerçevede oluşturulan hedefler ve performans göstergeleri aşağıda tablo olarak verilmiştir (Tablo 

5).   
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Tablo 5: Amaç, Hedef, Strateji ve Performans Göstergeleri 
 

A1. ÖĞRETİM/BİLİMSEL ÇALIŞMA KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ 

İYİLEŞTİRME SAĞLAMAK 

H1.1.Öğretim kalitesinin 

artırılmak 

PG1.1.1. Daha etkin eğitim-öğretim için akademik personel sayısının %20 artırılması  

 

zenginleştirilmesi. PG1.1.2. Öğrencilerin, üniversite-sanayi işbirliği kapsamında endüstri stajlarının %80 

artırılması 

PG1.1.3. Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının memnuniyetinin ölçülmesi ile ilgili 

çalışmaların yapılarak, memnuniyet oranının %60 artırılmasına yönelik yapılan 

çalışmaların sürekliliğinin sağlanması 

H1.2. Eğitimde 

ulusal/uluslararası 

işbirliğinin sağlanması. 

PG1.2.1. Farabi, Erasmus ve Mevlana gibi değişim programından faydalanan öğrenci 

ve öğretim elemanlarının sayısının %70 artırılması 

PG1.2.2. Uluslararası işbirliklerinin başlatılması 

H1.3. Öğrenciye yönelik 

hizmetlerin artırılması. 

PG1.3.1. Öğrencilere verilen rehberlik ve danışmanlık hizmet toplantı sayılarının 

artırılması (adet) 

PG1.3.2. Fakültede öğrenci yaşam kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmaların 

devamının sağlanması (yüzde) 

H1.4. Fakültenin bilimsel 

yayın sıralamasındaki 

konumunun yükseltilmesi 

ve kalitesinin artırılması 

PG1.4.1. Fakülte tarafından yürütülen ulusal ve uluslararası proje sayılarının % 40 

artırılması (yüzde) 

PG1.4.2. Etki katsayısı yüksek olan dergilerdeki yayın sayısının %15 artırılması 

(yüzde) 

PG1.4.3. Dergilere yapılan bilim kurulu, hakemlik ve editörlük sayısının %10 

artırılması (yüzde) 

A2. KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK 
H2.1. 2021 yılı sonunda 

kadar mezunlar ile 

iletişimin artırılması 

PG2.1.1. Mezun veri tabanının oluşturulması ve tüm yeni mezunlarımızın veri 

tabanına kayıtlarının %20 artırılması (yüzde) 

PG2.1.2. Mezunlara her yıl anket uygulanmasının ve devamının sağlanması (adet) 

PG2.1.3. Mezun öğrencilerle etkinlik düzenlenmesi. 

A3. HALKLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.1. Fakültenin imajının 

geliştirilmesi 

PG3.1.1. Fakültenin kalifiye liselere tanıtımının artırılması (adet) 

PG3.1.2. Sanat, eğitim ve kültürle ilgili öğrencilerin katıldığı etkinlik sayısı (adet) 

H3.2. Paydaşlarla 

ilişkilerin geliştirilmesi 

PG3.2.1. Mesleğe yönelik çeşitli kuruluşlar ile olan ilişkilerin geliştirilmesine yönelik 

etkinlik sayısı (adet) 

PG3.2.2. Kayseri Eczacı Odası ve Türk Eczacılar Birliği ile ilişkilerin geliştirilmesine 

yönelik etkinlik sayısı (adet) 

PG3.2.3 Paydaş görüşlerinin anket, toplantı gibi uygulamalar ile her yıl düzenli olarak 

alınması (adet) 

A4. EĞİTİM FİZİKİ ORTAM İYİLEŞTİRİLMESİ 

H4.2. Donanımların 

kontrolü ve 

eksikliklerinin 

giderilmesi 

PG4.2.1. Dersliklerde projeksiyon cihazları bilgisayarlar vb eğitim araçlarının 

kontrolü ve yenilenmesi (%5) 

PG4.2.2. Laboratuvarlarda kullanılan cihazların yenilenmesi (% 2) 

PG4.2.3. Ortak kullanım alanlarının daha etkin kullanılabilmesi 

için gerekli önlemlerin alınması –iyileştirme (%5) 

PG4.2.4. Bilgisayar laboratuvarında bilgisayarların yenilenmesi (%10) 

A5. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

H5.1. İdari personelin 

nicelik ve nitelik 

yönünden geliştirilmesi, 

çalışma hayatı kalitesinin 

artırılması. 

PG5.1.1. İdari personel için her yıl hizmet içi ve mesleki eğitim programlarına 

katılımının sağlanması 

PG5.2.1. Akademik ve idari personelin memnuniyetlerinin ölçülmesi ve gerekli 

tedbirlerin alınması (adet-toplantı/anket)  
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 Tablo 6: Hedef Kartları 

 

A1. ÖĞRETİM/BİLİMSEL ÇALIŞMA KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

SAĞLAMAK 

H1.1. Öğretim kalitesinin artırılması 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG1.1.1. Daha 

etkin eğitim-

öğretim için 

akademik 

personel sayısının 

%20 artırılması 

(adet) 

 

%50 42 44 46 48 50 --- 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

PG1.1.2. 
Öğrencilerin, 

üniversite-sanayi 

işbirliği 

kapsamında 

endüstri 

stajlarının %80 

artırılması (adet) 

%20 5 6 7 8 9 --- 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

PG1.1.3. 
Öğrencilerin ve 

öğretim 

elemanlarının 

memnuniyetinin 

ölçülmesi ile 

ilgili çalışmaların 

yapılarak, 

memnuniyet 

oranının %60 

artırılmasına 

yönelik yapılan 

çalışmaların 

sürekliliğinin 

sağlanması 

(yüzde) 

%30 %40 %45 %50 %55 %60 %64 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Stratejiler Nitelikli öğretim üyesi sayısının artırılarak öğrenci 

başına düşen hoca sayısı artırılacaktır. 

Staj uygulama alanları artırılarak eczacıların 

endüstri alanında daha etkin rol alması 

sağlanabilecektir.  

Teknik gezilerin devamı sağlanacaktır. 

Çeşitli konularda seminerler düzenlenerek katılım  

Yüz yüze görüşme ve anket gibi uygulamalar ile 

memnuniyet oranının takibi sağlanacaktır.  
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A1. ÖĞRETİM/BİLİMSEL ÇALIŞMA KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

SAĞLAMAK 

H1.2. Eğitimde ulusal/uluslararası işbirliğinin sağlanması 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG1.2.1. 

Farabi, 

Erasmus ve 

Mevlana gibi 

değişim 

programından 

faydalanan 

öğrenci ve 

öğretim 

elemanlarının 

sayısının 

%70 

artırılması 

(adet) 

%60 8 9 10 11 12 13 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

PG1.2.2. 

Uluslararası 

işbirliklerinin 

başlatılması 

(adet)  

%40 -- -- --- --- --- 1 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

          

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Üniversitelerarası İşbirliği Programı Koordinatörlüğü 

Farabi, Erasmus ve Mevlana Değişim Programı 

Koordinatörlüğü 

Stratejiler Ulusal/Uluslararası değişim programından faydalanan 

öğrenci/öğretim üyesi sayısı artırılarak deneyim sayısı 

artırılacaktır.  

Uluslararası işbirlikleri başlatılarak bundan faydalanan 

öğrenci/öğretim üyesi sayısı artırılacaktır.  
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A1. ÖĞRETİM/BİLİMSEL ÇALIŞMA KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

SAĞLAMAK 

H1.3. Öğrenciye yönelik hizmetlerin artırılması 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG1.3.1. 

Öğrencilere 

verilen 

rehberlik ve 

danışmanlık 

hizmet 

toplantı 

sayılarının 

artırılması 

(adet) 

%50 1 1 2 2 2 2 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

PG1.3.2. 
Fakültede 

öğrenci 

yaşam 

kalitesinin 

artırılmasına 

yönelik 

çalışmaların 

devamının 

sağlanması 

(yüzde) 

%50 %70 %80 %90 %100 --- --- 6 ayda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Erciyes Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Uygulama 

Merkezi (ERREM), Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

Stratejiler Fakülteye başlayan öğrencilere oryantasyon 

toplantılarının devamı sağlanacaktır. Danışman-

öğrenci toplantılarının sayısı artırılacaktır.  

Çeşitli etkinliklerle öğrenci yönetim, akademik ve 

idari personelin kaynaşması sağlanacaktır. 

Öğrencilerin faydalanacağı burs imkanları artırılmaya 

çalışılacaktır.  

Mevcut derslikler, laboratuvar, ofisler ve yaşam 

alanları modernize edilecektir.  
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A1. ÖĞRETİM/BİLİMSEL ÇALIŞMA KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

SAĞLAMAK 

H1.4. Fakültenin bilimsel yayın sıralamasındaki konumunun yükseltilmesi ve kalitesinin artırılması 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG1.4.1. 

Fakülte 

tarafından 

yürütülen 

ulusal ve 

uluslararası 

proje 

sayılarının 

% 40 

artırılması 

(yüzde) 

%40 70 75 80 85 90 98 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG1.4.2. 

Etki 

katsayısı 

yüksek olan 

dergilerdeki 

yayın 

sayısının 

%15 

artırılması 

(yüzde) 

%30 --- %5 %8 %10 %12 %15 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG1.4.3. 

Dergilere 

yapılan 

bilim 

kurulu, 

hakemlik 

ve editörlük 

sayısının 

%10 

artırılması 

(yüzde) 

%30 --- %2 %3 %5 %8 %10 Yılda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Stratejiler SCI, SCIE alan indekslerine giren yayın sayısını 

artırmak için ulusal/uluslararası çalışmaların yapılması 

teşvik edilecektir. 

Nitelikli proje yazma ve üretme konusunda verilen 

eğitimlere katılımın sağlanması artırılacaktır.  

Lisans düzeyindeki öğrencilere yönelik projelerin 

artırılması sağlanacaktır.  
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A2. KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK 

H2.1. 2021 yılı sonuna kadar mezunlar ile iletişimin artırılması 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG2.1.1. Mezun 

veri tabanının 

oluşturulması ve 

tüm yeni 

mezunlarımızın 

veri tabanına 

kayıtlarının %20 

artırılması 

(yüzde) 

%50 ---- %5 %10 %15 %20 --- Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG2.1.2. 

Mezunlara her 

yıl anket 

uygulanmasının 

ve devamının 

sağlanması 

(adet) 

%30 1 1 2 3 4 5 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG2.1.3. Mezun 

öğrencilerle 

etkinlik 

düzenlenmesi 

%20 1 - - - 1 - Yılda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mezunlar 

Derneği, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Stratejiler Mezunlarımızla iletişimi güçlendirerek kurumsal 

kültürün bir parçası haline getirebilmek ve bilgi, 

görüş paylaşımında bulunmak, aidiyet duygusunu 

geliştirebilmek amacıyla çeşitli etkinlikler 

düzenlenecektir. 
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A3. HALKLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.1. Fakültenin imajının geliştirilmesi 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG3.1.1. 

Fakültenin 

kalifiye liselere 

tanıtımının 

artırılması (adet)  

%40 2 3 4 6 7 8 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG3.1.2. Spor, 

Sanat, eğitim ve 

kültürle ilgili 

öğrencilerin 

katıldığı etkinlik 

sayısı (adet) 

%60 10 15 20 25 30 35 Yılda 

bir 

Yılda bir 

          

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Rektörlük, 

Eczacılık Kulübü 

Stratejiler Yıl içerisinde kalifiye liselere (Fen lisesi, Anadolu 

lisesi vb.) fakültenin tanıtımının yapılması 

sağlanacaktır.  

Fakülteler arası spor müsabakalarına katılımın devamı 

sağlanacaktır. 

Öğrencilerin kaynaşması amacıyla piknik, gezi gibi 

çeşitli etkinlikler düzenlenecektir. 

Türkiye geneli tüm eczacılık fakülteleri öğrencilerinin 

katılımı ile düzenlenen hasta bilgilendirme 

yarışmasına öğrencilerin katılımı devam ettirilecektir. 

Öğrenciler tarafından düzenlenen kongrelere katılım 

teşvik edilecektir. 
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A3. HALKLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.2. Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG3.2.1. 

Mesleğe yönelik 

çeşitli kuruluşlar 

ile olan 

ilişkilerin 

geliştirilmesine 

yönelik etkinlik 

sayısı (adet) 

%30 5 6 8 9 10 11 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG3.2.2. 

Kayseri Eczacı 

Odası ve Türk 

Eczacılar Birliği 

ile ilişkilerin 

geliştirilmesine 

yönelik etkinlik 

sayısı (adet) 

%50 -- 5 10 15 20 25 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG3.2.3. 

Paydaş 

görüşlerinin 

anket, toplantı 

gibi 

uygulamalar ile 

her yıl düzenli 

olarak alınması 

(adet) 

%20 -- 3 6 9 12 15 Yılda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Stratejiler Mesleğe yönelik kurum/kuruluşlar ile çeşitli 

etkinlikler düzenlenecektir. Bu kurumlardan 

öğrencileri bilgilendirmek amacıyla sunumlar 

talep edilecektir. 

Paydaşların görüşlerinin alınarak 

değerlendirilmesine devam edilecektir.  
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A4. EĞİTİM FİZİKİ ORTAM İYİLEŞTİRİLMESİ 

H4.2. Donanımların kontrolü ve eksikliklerinin giderilmesi 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG4.2.1. 
Dersliklerdeki 

projeksiyon 

cihazları, 

bilgisayarlar vb. 

eğitim 

araçlarının 

kontrolü ve 

yenilenmesi 

(Adet) 

%30 1 1 2 3 

 

4 5 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG4.2.2. 
Laboratuvarlarda 

kullanılan 

cihazların 

yenilenmesi 

(Adet) 

%30 370 - 372 374 376 377 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG4.2.3.  
Ortak 

Kullanım 

alanlarının 

daha etkin 

kullanılabilmesi 

için gerekli 

önlemlerin 

alınması –

iyileştirme 

(yüzde) 

%20 %70 %80 %90 %95 %100 -- Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG4.2.4. 
Bilgisayar 

laboratuarında 

%25 oranında 

bilgisayarların 

yenilenmesi 

(adet) 

%20 38 - 41 43 45 47 Yılda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler İdari Mali İşler Daire Başkanlığı, Yapı İşleri 

Daire Başkanlığı 

Stratejiler Eğitim daha etkin ve verimli olabilmesi adına 

fiziki şartların ve ortak alanların imkanlarını 

iyileştirme ve geliştirme çalışmaları yapılacaktır.   

Fakültemizde kullanılan cihazların kontrolleri, 

gerekli bakımları yaptırılacak ve daha donanımlı 

cihazlarla yenilenmesi sağlanacaktır. 
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A5. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

H5.1. İdari personelin nicelik ve nitelik yönünden geliştirilmesi, çalışma hayatı kalitesinin artırılması 

Performans 

göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

2017 2018 2019 2020 2021 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG5.1.1. İdari 

personel için her 

yıl hizmet içi ve 

mesleki eğitim 

programlarına 

katılımının 

artırılması  

(adet) 

%50 10 10 12 13 14 15 Yılda 

bir 

Yılda bir 

PG5.2.1. 
Akademik ve idari 

personelin 

memnuniyetlerinin 

ölçülmesi ve 

gerekli tedbirlerin 

alınması (adet) 

 %50 -- 1 2 3 4 5 Yılda 

bir 

Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Eczacılık Fakültesi 

İşbirliği Yapacak Birimler Personel Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Stratejiler İdari personelin kişisel ve mesleki gelişimlerini 

sağlamak amacıyla hizmet içi eğitimlere 

katılımlarının artırması teşvik edilecektir. 
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Eczacılık Fakültesi Stratejik Planı Uygulama İlkeleri şunlardır: 

 

1. Atatürk İlke ve İnkılapları ile Cumhuriyetin temel değerlerine aykırılık teşkil edebilecek 

hiçbir plan hazırlanamaz. 

2. Fakültenin Stratejik Planı, Fakülte yönetimindeki değişimlerden etkilenmez. Stratejik 

planlarda süreklilik esası vardır. 

3. Fakültenin vizyonu, misyonu, stratejileri ve hedefleri ilan edilir. Tüm Fakülte mensuplarına ve 

öğrencilere uygun yollarla bildirilir. 

4. Fakültenin kaynakları stratejik plana uygun olarak dağıtılır. 

5. Bu stratejik plan 2017-2021 dönemini kapsamaktadır ve Eczacılık Fakültesi’nin üçüncü 

stratejik planıdır. 

6. Değerlendirme raporları her yıl için ayrı ayrı hazırlanır. Ancak, her yıl planda belirtilen 

performans göstergelerine ilişkin veriler toplanır. 

7. Stratejik plan iç ve dış değişimler çerçevesinde yıllık olarak gözden geçirilir ve gerekirse 

revizyon yapılır. 

8. Stratejik Planlama Komisyonu ve Değerlendirme Komisyonu ayrı üyelerden oluşur. 

9. Fakültenin kendi stratejik planını Üniversitenin genel stratejik planı ile uyumlu olacak şekilde 

hazırlar. 

10. Fakülteye yeni katılan tüm akademik ve idari personel ile öğrenciler stratejik plan konusunda 

bilgilendirilir. 

11. Sürekli gelişim ve değişim esas alınır. 

12. Stratejik planlar tüm birimler tarafından etkin bir şekilde uygulanır. 

13. Planda belirtilen hedeflerin % 70 ve üstü bir oranda gerçekleştirilmesi başarı olarak kabul 

edilir. 

14. Stratejik plan üzerindeki değişiklik önerilerinin kabulü Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu’nun onayına tabidir. Gerektiğinde Fakülte Yönetim Kurulu onayı alınır. 

Yapılan değişiklikler ilgili birimlere duyurulur. 

15. Eczacılık fakültesi Stratejik Planı uygulama ilkelerinde öngörülmeyen hususlarda, ilgili 

mevzuat uygulanır. 
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4.  MALİYETLENDİRME 
Erciyes Üniversitesinin yukarıda detaylandırılan amaçlar, hedefler ve stratejilere ulaşabilmek için 

gerekli olan beş yıllık tahmini maliyetleri bütçe imkânları dikkate alınarak yıllar itibariyle aşağıda 

verilmiştir: 

 
 

Maliyetlendirme, stratejik planla bütçe bağlantısının sağlanmasında ve harcamaların önem 

sıralamasında önemli bir yer tutmaktadır. Bu çerçevede Fakültemiz Stratejik Planında yer alan 

stratejik amaçlar ve hedefler için maliyetler belirlenmiştir. Stratejik amaç ve hedefler için belirlenen 

kaynak ihtiyacı Üniversitemiz bütçesinden Fakültemize ayrılan kaynak ve proje destekleri ile temin 

edilecektir. Fakültemizin önceki yıllardaki gelirleri doğrultusunda belirlenen beş yıllık (2017-2021 

yılları arası) gelir tahminleri aşağıdaki tablolarda belirlenmiştir. 

 

 

Tablo 6: 2017 Yılı Tahmini Maliyetler 

 

 
STRATEJİK AMAÇLAR 

Bütçe İçi 

(Özel Bütçe) 

Bütçe Dışı 

(Döner 

Sermaye) 

 
TOPLAM 

A1. Eğitim-Öğretim, Bilimsel Çalışma  
87,500  87,500 

 

A2. Halkla İlişkiler 

5,000  5,000 

 

A3. Alt Yapı Geliştirme 

150,000  150,000 

A4. İnsan Kaynakları Yönetimi 
10,000  10,000 

 

A5. Finansman 

   

Amaçlar Toplamı 250,000  250,000 

Genel Yönetim Giderleri 3,970,000  3,970,000 

2017 yılı Toplamı 4,220,000  4,220,000 
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Tablo 7: 2018 Yılı Tahmini Maliyetler 

 

 
STRATEJİK AMAÇLAR 

Bütçe İçi 

(Özel Bütçe) 

Bütçe Dışı 

(Döner 

Sermaye) 

 
TOPLAM 

A1. Eğitim-Öğretim, Bilimsel Çalışma  
96,000  96,000 

 

A2. Halkla İlişkiler 

6,000  6,000 

 

A3. Alt Yapı Geliştirme 

200,000  200,000 

A4. İnsan Kaynakları Yönetimi 
11,000  11,000 

 

A5. Finansman 

   

Amaçlar Toplamı 313,000  313,000 

Genel Yönetim Giderleri 4,370,000  4,370,000 

2018 yılı Toplamı 4,683,000  4,220,000 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 8: 2019 Yılı Tahmini Maliyetler 

 

 
STRATEJİK AMAÇLAR 

Bütçe İçi 

(Özel Bütçe) 

Bütçe Dışı 

(Döner 

Sermaye) 

 
TOPLAM 

A1. Eğitim-Öğretim, Bilimsel Çalışma  
105,000  105,000 

 

A2. Halkla İlişkiler 

7,000  7,000 

 

A3. Alt Yapı Geliştirme 

250,000  250,000 

A4. İnsan Kaynakları Yönetimi 
12,000  12,000 

 

A5. Finansman 

   

Amaçlar Toplamı 374,000  374,000 

Genel Yönetim Giderleri 4,800,000  4,800,000 

2019 yılı Toplamı 5,174,000  5,174,000 
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Tablo 9: 2020 Yılı Tahmini Maliyetler 

 

 
STRATEJİK AMAÇLAR 

Bütçe İçi 

(Özel Bütçe) 

Bütçe Dışı 

(Döner 

Sermaye) 

 
TOPLAM 

A1. Eğitim-Öğretim, Bilimsel Çalışma  
115,000  115,000 

 

A2. Halkla İlişkiler 

8,000  8,000 

 

A3. Alt Yapı Geliştirme 

300,000  300,000 

A4. İnsan Kaynakları Yönetimi 
13,000  13,000 

 

A5. Finansman 

   

Amaçlar Toplamı 436,000  436,000 

Genel Yönetim Giderleri 5,285,000  5,285,000 

2020 yılı Toplamı 5,721,000  5,721,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 10: 2021 Yılı Tahmini Maliyetler 

 

 
STRATEJİK AMAÇLAR 

Bütçe İçi 

(Özel Bütçe) 

Bütçe Dışı 

(Döner 

Sermaye) 

 
TOPLAM 

A1. Eğitim-Öğretim, Bilimsel Çalışma  
125,000  125,000 

 

A2. Halkla İlişkiler 

9,000  9,000 

 

A3. Alt Yapı Geliştirme 

350,000  350,000 

A4. İnsan Kaynakları Yönetimi 
14,000  14,000 

 

A5. Finansman 

   

Amaçlar Toplamı 498,000  498,000 

Genel Yönetim Giderleri 5,800,000  5,800,000 

2021 yılı Toplamı 6,298,000  6,298,000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Stratejik plan hazırlanmasının ardından sürecin plana uygun şekilde yönetilip yönetilmediğinin 

belirlenmesi amacıyla uygulamanın izlenmesi ve belirli aralıklarla değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Bu nedenle Eczacılık Fakültesi olarak stratejik planı uygulama sürecinde izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerine yer verilecektir. Bu süreçte stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip 

edilmesi ve raporlanması sağlanacaktır. Değerlendirme ise sonuçların, stratejik plan amaç ve 

hedefleri ile ne kadar örtüştüğünün analizi ile yapılacaktır.  

Stratejik plan izleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında, amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesi için belirlenen performans göstergelerinin ölçülmesi ve belirli aralıklarla (12 ay) 

raporlanması, rapor sonuçlarının iç ve dış paydaşlar ile paylaşılması gibi etkin izleme yollarının 

kullanılması planlanmaktadır.  

Birimimiz tarafından hazırlanan raporlar ile stratejik planda belirtilen amaç ve hedeflerin ne ölçüde 

gerçekleştirildiği, hazırlanan stratejik plana ne derece bağlı kalındığı, hangi konularda başarılı, 

hangi konularda başarısız olunduğu, varsa başarısızlığın sebepleri, çözümleri ve alınması gereken 

tedbirler değerlendirilecek ve üniversitemiz üst birimine rapor şeklinde sunulacaktır.   

Bu şekilde izlenecek izleme ve değerlendirme yolları ile Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, 

amaç ve hedeflerine daha kontrollü ve emin adımlarla ulaşan, ülkemizin saygın, önde gelen, 

mezunları tercih edilen ve aranan, uluslararası nitelikli öğrenci ve öğretim üyelerine sahip, kaliteli 

eğitim vermekte olan bir fakülte olacaktır.  
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